关于调整市城区民用瓶装液化石油气
零售价格的通知
云价[2012]128号    二O一二年六月八日
市城区各燃气经营企业：
根据市物价局《关于加强云浮市城区瓶装液化石油气销售价格管理的通知 》（云价[2010]78号）文件精神，参照近期气源价格变动情况，经研究，现就调整市城区瓶装液化石油气零售价格有关问题通知如下：
一、从2012年6月9日起，民用瓶装液化石油气最高零售价格为110元/瓶（净重14.5公斤，不含送气费） 。
二、其他规格瓶装液化石油气最高零售价格依据其充装重量制定。计算公式为：其他规格最高零售价=14.5公斤每瓶的最高零售价格÷14.5公斤×相应瓶装规格充装量 。
三、各经营企业应按规定做好明码标价，严格执行政府价格主管部门制定的瓶装液化石油气政府指导价 。
来源：云浮市物价局